

# **F. UHRENHOLT DAIRY PRODUCTS ApS**

Teglårdsparken 106  
5500 Middelfart

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2020**

**Ole Berggren Madsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** F. UHRENHOLT DAIRY PRODUCTS ApS  
Teglårdsparken 106  
5500 Middelfart

CVR-nr: 19095606  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter eksport, import og international handel med mejeriprodukter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et resultat på minus 10 t.kr. mod minus 9 t.kr. sidste år, hvilket anses for at være utilfredsstillende.

## Usikkerhed og usædvanlige forhold ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen og målingen.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|  | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning .....                               |      | 289.322        | 962.519        |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer ..... |      | -289.314       | -963.756       |
| Andre eksterne omkostninger .....                  |      | -13.123        | -10.000        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                        |      | <b>-13.115</b> | <b>-11.237</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>      |      | <b>-13.115</b> | <b>-11.237</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....              |      | 0              | -380           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>            |      | <b>-13.115</b> | <b>-11.617</b> |
| Skat af årets resultat .....                       |      | 2.885          | 2.556          |
| <b>Årets resultat .....</b>                        |      | <b>-10.230</b> | <b>-9.061</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>             |      |                |                |
| Overført resultat .....                            |      | -10.230        | -9.061         |
| <b>I alt .....</b>                                 |      | <b>-10.230</b> | <b>-9.061</b>  |



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|  | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |      | 3.189          | 3.189          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>3.189</b>   | <b>3.189</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>3.189</b>   | <b>3.189</b>   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 108.365        | 214.440        |
| Tilgodehavende skat .....                          |      | 2.885          | 2.556          |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 2.500          | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>113.750</b> | <b>216.996</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 0              | 28             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>113.750</b> | <b>217.024</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>116.939</b> | <b>220.213</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat .....  |      | 36.939         | 47.169         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>116.939</b> | <b>127.169</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 0              | 93.044         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>0</b>       | <b>93.044</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>0</b>       | <b>93.044</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>116.939</b> | <b>220.213</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2019</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0           |